
CENTRE SOCIOCULTUREL LE FIL D'ARIANE D'ILLZACH
19 RUE VICTOR HUGO, 68110 ILLZACH - 03.89.66.85.85

3 - 10 ANS3 - 10 ANS

CSC LE FIL D’ARIANE D’ILLZACHCSC LE FIL D’ARIANE D’ILLZACH
ALSH MERCREDISALSH MERCREDIS

Du 10 janvierDu 10 janvier  
au 27 mars 2024au 27 mars 2024

2024
2024



Illzachois :

Hors Illzach :

CARTE 
D'ADHESION 
OBLIGATOIRE

< ou = 1000€ 1001€ et 1300€ 1301€ et +

8€

9€

8,5€

9,5€

9€

10€

7€Illzachois :

Hors Illzach : 8€

7,5€

8,5€

8€

9€

8h - 12h

9h - 12h

TARIF JOURNEE*

8€ 8,5€ 9€

8h - 18h

9h - 18h

Illzachois :

Hors Illzach :

Illzachois :

Hors Illzach :

21,5€

23,5€

22,5€

24,5€

23,5€

25,5€

20,5€

22,5€

21,5€

23,5€

22,5€

24,5€

TARIF DEMI JOURNEE

14h - 18h
Illzachois :

Hors Illzach : 9€ 9,5€ 10€

LES TARIFSLES TARIFS
ALSH 3-10 ANSALSH 3-10 ANS

(*) Restauration incluse (5,50€/jour, uniquement les tarifs journées)

A partir de janvier 2024 :
Un goûter équilibré sera distribué à tous les enfants dans l’après-midi.
Les petits déjeuner ne seront plus distribués lors de la garde de 8h à 9h.

LES BONS CAF SONT DÉDUCTIBLES DES TARIFS CI-DESSUSLES BONS CAF SONT DÉDUCTIBLES DES TARIFS CI-DESSUS



TARIFICATIONTARIFICATION  
DES RETARDSDES RETARDS

A partir de janvier 2024, tout retard après 18h10 sera facturé.

1 retard = 1 avertissement

2 à 5 retards = 8€ / retard

6 - 10 retards = 16 / retard

11 retards et + = 32€ / retard

CARTE D'ADHÉSION

Carte familiale

Carte individuelle

Habitant d'Illzach Habitant hors Illzach

8€

10€

10€

12€

CARTE D'ADHÉSIONCARTE D'ADHÉSION  
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DIRECTRICE SECTEUR 3 - 6 ANS
LAURA LE FLOCH
 03.89.66.85.85 Prévoir une gourde

d'eau avec le prénom
de l'enfant
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DIRECTEUR SECTEUR 7 - 10 ANS
GIUSEPPE PANEPINTO

03.89.66.85.85 Prévoir une gourde
d'eau avec le prénom

de l'enfant
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@lefildariane_illzach

19 Rue Victor Hugo, 68110 Illzach

Du lundi au jeudi de 9h à 12h et de 14h à 18h
Le vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h

Fermé le mardi matin

03.89.66.85.85

secretariat@cscillzach.fr

https://www.cscillzach.fr/

@Le Centre Socioculturel Le Fil d'Ariane

INFORMATIONS

CONTACT

Horaires du secrétariat

Centre Socioculturel d'Illzach

Site internet

Téléphone

Mail


